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T.C.ANKARA Valiliği ,T.C.ANKARA B.Bel.Bşk.lığı ile T.C.ALTINDAĞ B.Bşk.lığı ve KENT
KONSEYİ'nin katkılarıyla; Dernek binamızın bulunduğu bölgede başlatılan etkinlikler yılboyunca
devam edecek.     

Uzun süren ancak iyiye gitmekte olan salgın sonrası, Derneğimiz adına Gnl.Sek. R.Çakır’ın da
katıldığı ANKARA KALESİ DER.ve KALE MECLİSİ, Yönt.Krl.Üyemiz Dr.S.Uğur’un da katıldığı
KENT KONSEYİ toplantıları sonucunda hazırlanan etkinliklerden biri KALE ŞENLİKLERİ oldu
ve KALE ŞENLİKLERİ  11 Temmuz 2021 günkü etkinlik programı duyuruldu.

  

Kent Konseyi hakkında yapılan bilgilendirme ise şöyle; "ANKARA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI
bünyesinde en büyük sivil toplum kuruluşlarının bulaşma noktası olan ANKARA KENT
KONSEYİ genel kurul toplantısını ANFA Genel Müdürlüğüne ait toplantı salonunda
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gerçekleştirmiştir. Ankara    da bulunan Üniversiteler, Kamu Kurumları, başta Ankara Ticaret
ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları olmak üzere, Esnaf odaları, Meslek kuruluşları ve
odaları, yüzlerce muhtar, Sendikalar kamu statüsüne sahip kuruluşlar ile farklı meslek
örgütlerine ait sivil toplum kuruluşları yanında değişik amaçlar için mücadele eden dernek, vakıf
ve federasyon adına delegeler katılmıştır. Saat 8.30 da ikramla başlayan program 10.00 da
İstiklal marşının okunması ile başlamıştir. Yaklaşık 1 250 aset kamu kuruluşlarının yanında
değişik alanlarda faaliyet gösteren derneklerin delegeleri genel kurula katılmıştir. Ankara KENT
KONSEYİ genel kuruluna Bursa Derneğini temsilen Dr.. Sedat Aşkın UĞUR katılmıştır.
Pandemi kurallarına dikkat ederek Genel Kurul büyük bir çoşku içinde gerçekleştirilmiştir.
Ankara Kent KONSEYİ aynı zamanda Türkiye'nin en fazla delege ile temsil edilen Kent Konseyi
olma özelliğini de kazanmıştır. Ankara da yaşayan sivil toplum dinamiklerinin katkılarının en
yüksek oranda yönetime katkısının sağlanmasının devam edeceği özellikle başta Mansur Yavaş
olmak üzere vurgulanmıştır.  Ankara Kent Konseyi Başkanlığına Halil İbrahim Yılmaz seçilmiştir
." 
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    Mustafa Ramazan Öngöre  www.facebook.com/bursadernegi.org.tr            
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